

AMESTO ACCOUNTHOUSE A/S

Vandtårnsvej 62 A, 4. b.
2860 Søborg
CVR-nr. 26113156

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2020

Dirigent

Navn: Marianne Vodstrup Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMESTO ACCOUNTHOUSE A/S

Vandtårnsvej 62 A, 4. b.

2860 Søborg

CVR-nr.: 26113156

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen

Marianne Vodstrup Johansson

Arild Spadow

Direktion

Marianne Vodstrup Johansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet består i at drive løn-, bogførings- og regnskabsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud efter skat på 1.816 t.kr. imod et resultat i 2018 på 509 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.967 t.kr. imod en egenkapital i 2018 på 1.151 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud i samme størrelsesorden i 2020

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 er indtruffet efter balancedagen, og forventes i nogen grad at påvirke virksomhedens aktiviteter i 2020.

Mistet omsætning grundet Covid-19 forventes dog til en vis grad, at kunne erstattes med nye tillægsydelser grundet Covid-19.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.510.742	18.151
Personaleomkostninger	1	(17.848.041)	(17.226)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(227.906)</u>	<u>(221)</u>
Driftsresultat		2.434.795	704
Andre finansielle indtægter		1.650	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(89.219)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		2.347.226	647
Skat af årets resultat	3	<u>(531.160)</u>	<u>(138)</u>
Årets resultat		<u>1.816.066</u>	<u>509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.816.066</u>	<u>509</u>
		<u>1.816.066</u>	<u>509</u>

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.461	126
Indretning af lejede lokaler		469.105	581
Materielle anlægsaktiver	4	571.566	707
Andre tilgodehavender		2.000	2
Finansielle anlægsaktiver		2.000	2
Anlægsaktiver		573.566	709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.293.618	4.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.283	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.251	7
Andre tilgodehavender		36.774	0
Periodeafgrænsningsposter		279.894	509
Tilgodehavender		5.917.820	4.573
Likvide beholdninger		914.614	476
Omsætningsaktiver		6.832.434	5.049
Aktiver		7.406.000	5.758

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overkurs ved emission		2.825.000	2.825
Overført overskud eller underskud		<u>(358.330)</u>	<u>(2.174)</u>
Egenkapital		<u>2.966.670</u>	<u>1.151</u>
Udskudt skat		<u>21.000</u>	<u>19</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.000</u>	<u>19</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>458</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>458</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.105	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.504	233
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.781	365
Skyldige sambeskatningsbidrag		554.030	38
Anden gæld		<u>3.495.910</u>	<u>2.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.418.330</u>	<u>4.130</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.418.330</u>	<u>4.588</u>
Passiver		<u>7.406.000</u>	<u>5.758</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.825.000	(2.174.396)	1.150.604
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.816.066</u>	<u>1.816.066</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>2.825.000</u>	<u>(358.330)</u>	<u>2.966.670</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	15.618.936	14.945
Andre omkostninger til social sikring	814.098	822
Andre personaleomkostninger	1.415.007	1.459
	17.848.041	17.226
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	28
	2019	2018
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	227.906	221
	227.906	221
	2019	2018
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	529.160	38
Ændring af udskudt skat	2.000	93
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	531.160	138
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	225.469	884.607
Tilgange	24.608	67.297
Kostpris ultimo	250.077	951.904
Af- og nedskrivninger primo	(99.003)	(303.506)
Årets afskrivninger	(48.613)	(179.293)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.616)	(482.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.461	469.105

Noter

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Lån hos selskabets moderselskab er indfriet i regnskabsåret.

	2019	2018
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.728.910</u>	<u>2.313.218</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Amesto Solutions A/S, Danske Billund ApS, Amesto Management A/S og Amesto Nextbridge A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld hos kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant stort 700.000 kr. i materielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Der er pr. 31.12.2019 ingen gæld til kreditinstitut.
